

Clockwork Holding ApS

Østre Stationsvej 43, st. th., 5000 Odense C

CVR-nr. 20 71 59 01



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2016

Som dirigent:



.....
Erling Daugaard Larsen



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Clockwork Holding ApS
Adresse, postnr., by	Østre Stationsvej 43, st. th., 5000 Odense C
CVR-nr.	20 71 59 01
Stiftet	20. januar 1998
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erling Daugaard Larsen, formand Jan Lindholm Anne Daugaard Barslund
Direktion	Jan Lindholm
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på -6.329 kr. mod 798.066 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på -29.733 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på de i selskabslovens § 119 indeholdte kapitaltabsbestemmelser og har taget skridt til imødegåelse heraf.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Bruttotab	-10.625	-10.625
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-26.936	778.764
3	Finansielle indtægter	37.562	36.190
	Resultat før skat	1	804.329
4	Skat af årets resultat	-6.330	-6.263
	Årets resultat	-6.329	798.066
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-6.329	798.066
		-6.329	798.066

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (indre værdi)	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	0	0
	AKTIVER I ALT	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance

Note	kr.	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	-229.733	-223.404
	Egenkapital i alt	<u>-29.733</u>	<u>-23.404</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.404	7.141
	Skyldig selskabsskat	6.330	6.263
	Anden gæld	9.999	10.000
		<u>29.733</u>	<u>23.404</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>29.733</u>	<u>23.404</u>
	PASSIVER I ALT	<u>0</u>	<u>0</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 7 Sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	-223.404	-23.404
Årets resultat	0	-6.329	-6.329
Egenkapital 31. december 2015	200.000	-229.733	-29.733

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Clockwork Holding ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

De første poster i resultatopgørelsen er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomhed.

Finansielle indtægter

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renter.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital. Kapitalandele i virksomheder med negativ indre værdi måles til kr. 0. Virksomhedens forholdsmæssige andel af en eventuel negativ egenkapital modregnes i tilgodehavender hos kapitalandelen i det omfang, det er uerholdeligt. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)****Likvider**

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af fortsat støtte fra modervirksomheden Champion Holding A/S, hvilket vurderes sandsynligt. Der er dog ikke indgået bindende aftale herom.

Årsregnskabet er følgelig aflagt under forudsætning om fortsat drift.

kr.	<u>2015</u>	<u>2014</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	37.562	36.190
	<u>37.562</u>	<u>36.190</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	6.330	6.263
	<u>6.330</u>	<u>6.263</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (indre værdi)
Kostpris 1. januar 2015	504.000
Kostpris 31. december 2015	504.000
Værdireguleringer 1. januar 2015	-504.000
Andel af årets resultat	-26.936
Overført til modregning i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.936
Værdireguleringer 31. december 2015	-504.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0

kr.	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Dattervirksomheder					
Clockwork Reklamebureau	A/S	Odense	100,00 %	-3.272.554	-929.152

6 Selskabskapital

Selskabets anpartskapital har uændret været 200.000 kr. de seneste 5 år.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2015.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor Clockwork Reklamebureau A/S gældende i 2016.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet E. Daugaard Holding A/S som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.